/Xv. D Pedro II, 385 • Centro - Fone (11) 4602-8300 - Fax. (11) 4602-8301
CEP 13320-900 - Salto - SP - CNPJ 48.986 798/0001-19

E-mail: camarasalto@camarasalto sp.gov br
Site: www camarasalto sp gov.br

INDICAÇÃO n°. 753/2024

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos regimentais, esta indicação ao

Excelentíssimo Prefeito Laerte Sonsin Junior, que através da Secretaria de Governo, Verifique a

possibilidade de melhorar 0 abastecimento de água na Rua Peru, Jardim das Nações, de modo a

assegurar que todos os moradores da localidade tenham acesso a um fornecimento adequado e

eficiente desse recurso tão essencial para a vida cotidiana. É imprescindível que se avaliem as

condições atuais do sistema, identificando possíveis falhas e implementando as medidas

necessárias para otimizar 0 serviço prestado, garantindo assim a satisfação e 0 bem-estar da

população que reside nessa região.

Sala das Reuniões, em 17/09/2024

Fabio Jorge
Vereador

sp.gov